
                                                                           
                                                               УКРАЇНА 

                                                 БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
                                    БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

             Р ІШЕННЯ  
 
                                                                                                                         23.12.2010р. 
 
 4       сесія                                6 скликання 
 
Про поновлення договору оренди 
земельної ділянки 
          
    Розглянувши заяву  Обухової Олени Володимирівни про продовження 
договору оренди земельної ділянки по вул. Буняковського, 4/82 терміном 
на 5 років,  на  підставі   ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 33 ЗУ 
«Про оренду землі», міська рада ВИРІШИЛА: 
 
    Надати дозвіл ФОП Обуховій Олені Володимирівні на поновлення 
договору оренди земельної ділянки площею 0,0022га в м. Бар по вул. 
Буняковського, 4/82  терміном на 3 (три) роки для провадження 
комерційної діяльності з встановленням орендної плати в розмірі 12% від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 
 
 
 
 
 
    
Міський голова                                                                      О.І. Дзісь 


